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Шифра Предмет Семестар Модул Институт Датум
Краен рок за објавување 

на резултати
Час Просторија

18.09.2019 - Ден сесија I 9.1.00 00:00

3ФЕИТ08З016 Физика 1 I Сите МФ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 122

ФЕИТ07З032 WAN мрежи и дистрибуирани системи VII КТИ КТИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 ФЛАОП

3ФЕИТ04З027 Софтверски алатки во електроенергетика III ЕЕУМ ЕЦРП 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 17:00 111

ФЕИТ09З007 Високонапонски мрежи и системи V ЕЕС ПЕЕС 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 111

ФЕИТ02З003 Електромоторни погони VII ЕАОИЕ ЕМТА 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 212

ФЕИТ04З018 Управување и мониторинг на електроенергетски објекти VII ЕЕУМ ЕЦРП 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 17:00 111

ФЕИТ01З009 Компјутерско интегрирано производство V КСИАР КСИАР 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 ФЛАОП

3ФЕИТ10З040 Теорија на информации III ТКИИ,КХИЕ ТК 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 111

ФЕИТ01З024 Автоматизација на производни постројки и процеси VII КСИАР АСИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 212

ФЕИТ03З009 Процесни компјутери и мерења VII КТИ КТИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 212

3ФЕИТ01З023 Теорија на системи III КСИАР АСИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 212

ФЕИТ01З002 Системи на автоматско управување III ЕЕУМ,ТКИИ АСИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 212

ФЕИТ01З008 Теорија на системи V КСИАР КСИАР 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 212

ФЕИТ01З015 Програмабилни логички управувачи VII КСИАР, ЕЕУМ, ЕАОИЕ АСИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 212

3ФЕИТ08З009 Математика 1 I Сите МФ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 АМФ

3ФЕИТ03З005 Мерења во електротехника III КХИЕ,ЕЕС,КСИАР,ТКИИ,ЕАОИЕ,ЕЕУМ ЕМЕМ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 122

ФЕИТ04З005 Производство на електрична енергија V ЕЕУМ ЕЦРП 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 17:00 111

ФЕИТ01З019 Оптимални управувачи и обсервери VII КСИАР АСИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 212

ФЕИТ01З007 Моделирање, идентификација и симулација V КСИАР АСИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 ФЛАОП

3ФЕИТ05З019 Електроника 1 III ТКИИ,ЕЕС,КХИЕ,ЕЕУМ,КТИ,ЕАОИЕ,К
СИАР

Е 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 109

3ФЕИТ05З018 Електроника III ЕАОИЕ,КТИ,ЕЕУМ,ТКИИ,ЕЕС,КСИАР Е 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 109

ФЕИТ02З006 Електрични генератори и трансформатори V ЕАОИЕ ЕМТА 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 212

ФЕИТ05З011 Аналоген дизајн V КХИЕ Е 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 109

ФЕИТ09З008 Дистрибутивни системи V ЕЕС ПЕЕС 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 111

ФЕИТ05З013 Основи на дигитално процесирање на сигнали V КХИЕ Е 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 109

ФЕИТ10З014 Телекомуникациски мрежи V ТКИИ ТК 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 111

3ФЕИТ05З035 Сигнали и системи III ЕЕС,ЕЕУМ,КСИАР,ТКИИ,КТИ,ЕАОИЕ,
КХИЕ

Е 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 109

ФЕИТ07З018 Компјутерски мрежи V КТИ, КХИЕ КТИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 212

ФЕИТ02З008 Основи на обновливи извори на енергија V ЕАОИЕ ЕМТА 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 212

ФЕИТ10З011 Дигитален пренос на информации V КСИАР ТК 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 111

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ

Распоред за дополнителна ден сесија - 18.9.2019
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ФЕИТ02З009 Нисконапонски апарати V ЕАОИЕ ЕМТА 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 212

3ФЕИТ07З027 Програмирање и алгоритми I Сите КТИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 ФЛАОП

ФЕИТ09З019 Управување и диспечинг во ЕЕС VII ЕЕС ПЕЕС 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 111

ФЕИТ05З002 Електромагнетика III ЕАОИЕ,ЕЕУМ,ТКИИ, 
КХИ

Е 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 109

3ФЕИТ08З011 Математика 3 III ЕЕС,КСИАР,КТИ,КХИЕ,ЕАОИЕ,ТКИИ,Е
ЕУМ

МФ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 110

ФЕИТ07З019 Моделирање на податоци и бази V КТИ, КСИАР КТИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 ФЛАОП

ФЕИТ10З013 Дигитални телекомуникации 1 V ТКИИ ТК 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 111

3ФЕИТ06З005 Основи на електротехника I Сите ЕТЕЗЕС 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 АМФ

ФЕИТ10З014 Телекомуникациски мрежи V ТКИИ ТК 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 11:00 111

ФЕИТ09З001 Надземни и кабелски водови III ЕЕС ПЕЕС 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 111

3ФЕИТ05Л015 Електромагнетика IV ЕЕС,ЕАОИЕ,КХИЕ,ЕЕУМ,К
СИАР

Е 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 109

ФЕИТ01З001 Теорија на автоматско управување 1 III КСИАР ЕМТА 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 212

ФЕИТ05З001 Теорија на електрични кола III ЕЕС,КХИЕ,ЕАОИЕ,ЕЕУМ Е 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 109

ФЕИТ08З006 Математика за компјутерско инженерство III КТИ КТИ 18.9.2019 20.9.2019 до 12:00 08:00 212

Забелешка: Предметите за кои што наставата се одвива менторски ќе се полагаат во термини договорени со предметниот наставник.
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